
	14 – quarta-feira, 15 de Abril de 2015	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
vez, elogios ao servidor Marcus Vinicius de Araujo, pelos votos pri-
morosos que foram elaborados, no que foi acompanhado pelos demais 
conselheiros presentes. Em seguida, dada a palavra ao Dr. Marcus Vini-
cius de Araújo, o mesmo pediu que se fizesse constar em ata a extensão 
dos elogios às estagiárias do Conselho Penitenciário.
 Registre-se que esteve presente na sessão o Dr. Bruno Cesar Goncal-
ves da Silva, advogado, que foi apresentado aos demais conselheiros, 
em razão da sua nomeacao como membro deste Conselho, conforme 
publicacao no Minas Gerais, Diario do Executivo do dia 25/03/2015, 
cuja posse se dará em momento oportuno.
 Nada mais havendo a tratar, eu Vicente de Paulo Arantes, como secre-
tario desta sessão, firmo a presente ata que, depois de lida, foi assinada 
pelos presentes.

Belo Horizonte, 08 de abril de 2015.
14 685587 - 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

FÉRIAS–PRÊMIO AFASTAMENTO ATO 018/2015
AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO, 
nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/04/2003, da Resolução 
SEDS nº 1523 de 30/12/2014 e da deliberação nº 01 da CCGPGF de 
11/02/2015, aos servidores:
MaSP 391680-6 CELIO LUIZ DA SILVA, ASP,III/J, por 03 mês(es), 
referente(s) ao(s) 5º quinq., de exercício, a partir de 13/04/2015.
MaSP 1131085-1 CAROLINE SANTOS FIGUEIREDO, AGSE,I/C, 
por 01 mês(es), referente(s) ao(s) 1º quinq., de exercício, a partir de 
02/02/2015.

OPÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO SOBRE ADICIONAL DE LOCAL DE 
TRABALHO – ATO Nº 003/2015
REGISTRA OPÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO SOBRE ADICIONAL DE 
LOCAL DE TRABALHO, nos termos do art. 1º, da Lei Complementar 
nº 79, de 30/07/2004, ao servidor:
Masp 1382807-4, MARCELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA, ASEDS,I/A, 
a contar de 23/03/2015.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 021/2015
RETIFICA NO ATO de afastamento de férias prêmio A PEDIDO da 
servidora:
MaSP 1242045-1 ERIKA CRISTINA DE OLIVEIRA, ASEDS,I/B, 
tendo em vista alteração da data de início, ato Nº 005/2015 publicado 
em 31/01/2015. Onde se lê: por 01 mês(es), referente(s) ao(s) 1º quinq., 
de exercício, a partir de 09/02/2015.
Leia-se: por 01 mês(es), referente(s) ao(s) 1º quinq., de exercício, a 
partir de 10/04/2015.

Belo Horizonte, 13 de abril de 2015.
14 685521 - 1

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS
JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

REVOGAÇÃO – ATO Nº 001/2015
REVOGA NO ATO referente à servidora:
MaSP 1192069-1, Vivian Maria Aparecida Alves de Freitas, 
ANEDS,I/C, ato de Opção de Contribuição Sobre Adicional de Local 
de Trabalho, publicado em 01/03/2015, a pedido da servidora, a contar 
de 03/02/2015.
Belo Horizonte, 13 de abril de 2015.

14 685477 - 1
 SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL 
SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO 
INSTITUCIONAL E GESTÃO DE VAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de Vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43.295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11.404, de 25 de janeiro de 1994.

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de Vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

Na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tavares, em Patrocínio:

Rangel Rodrigues dos Reis-342416  Perdizes C. local

Na Casa do Albergado Presidente João Pessoa, em Belo Horizonte, para 
cumprimento de pena restritiva de direitos, com limitação de final de 
semana por ordem judicial datada de 13.03.2015:

 Edvandro B. Ferreira-345990  Capital

No presídio promotor José Costa, em Sete Lagoas

Elias T. dos Santos-310415 Sete Lagoas
Ivan J. G. da Silva-597276 Sete Lagoas
 Jackson G. Fonseca-597377 Sete Lagoas
 Luciano T. Figueiredo-60351 Sete Lagoas
Robson W. de O. Martins-299583 Sete Lagoas
 Valdimar G. da Fonseca-302600 Sete Lagoas

No Presídio Professor Jacy de Assis, em Uberlândia:

Lindea Helena de Morais-255825  Perdizes C. local

Ratificar a matrícula do Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em 
Contagem:

Alex S. Bonuti-423132  Contagem
Wagner G. Dos S. Júnior-383416  Contagem

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Arlei H. Costa-326256 Pará de Minas
 Ernando L. da Silva-398758 Pará de Minas
 Francisco J. Fonseca-596322 Pará de Minas
 Geraldo R. Rodrigues-596942 Pará de Minas
 Humberto P. de Souza-584402 Pará de Minas
José C. Ferreira-596099 Pará de Minas
Luiz P. da S. Rodrigues-596913 Pará de Minas
Mário J. de Faria-596366 Pará de Minas
Paulo H. S. Fidélis-596519 Pará de Minas
Pedro H. M. Araujo-596946 Pará de Minas
Renato S. Cesário-54759 Pará de Minas
 Rosemary de S. Leal-358894 Pará de Minas
 Thalisson T. S. José-584402 Pará de Minas
Thiago P. Sena-68208 Pará de Minas
 Vinicius L. P. Guimarães-597155 Pará de Minas

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:

Ademir Oliveira-465309 Juiz de Fora
Alex M. P. Borges-116608 Juiz de Fora
Álvaro Spatin-579112 Juiz de Fora
 Anderson L. Augusto-6234 Juiz de Fora
André L. Oliveira-447420 Juiz de Fora

 Antônio C. Silva-17638 Juiz de Fora
 Antônio M. O. Cassimiro-256589 Juiz de Fora
 Brendow M. M. Souza-487537 Juiz de Fora
Carlos A. O. Silva-11653 Juiz de Fora
 Cláudio A. Melo-116298 Juiz de Fora
 Cleiton V. Belarmino-189507 Juiz de Fora
 Damasceno P. Mattos-49415 Juiz de Fora
Daniel A. Castro-354499 Juiz de Fora
Daniel C. Procópio-156445 Juiz de Fora
Daniel D. Costa-244004 Juiz de Fora
 Douglas J. Silva-479780 Juiz de Fora
Edmar O. Costa-306605 Juiz de Fora
Edson Silva-3592 Juiz de Fora
Élmer G. Souza-76761 Juiz de Fora
Eudes M. Paula-305288 Juiz de Fora
Evair J. Coelho-343061 Juiz de Fora
 Fernando L. Cordeiro-94603 Juiz de Fora
 Francisco S. F. Júnior-308412 Juiz de Fora
George A. R. Tolentino-170409 Juiz de Fora
George C. J. Silva-126880 Juiz de Fora
 Gilberto L. Bento-555451 Juiz de Fora
 Guilherme A. M. Souza-345008 Juiz de Fora
 Guilherme L. C. Martins-58392 Juiz de Fora
 Hamilton S. Silva-191628 Juiz de Fora
Iuri M. Oliveira-282342 Juiz de Fora
 Jefferson G. Paula-199829 Juiz de Fora
Jorge W. Silva-7165 Juiz de Fora
Kleber S. Tibúrcio-195654 Juiz de Fora
 Leandro J. S. Meireles-337920 Juiz de Fora
 Leandro S. Vieira-323642 Juiz de Fora
 Leonardo A. Silva-338543 Juiz de Fora
 Leonardo Fontainha-7878 Juiz de Fora
 Leonardo S. Graças-473462 Juiz de Fora
Lindon R. Netto-7953 Juiz de Fora
Lucas S. Moreira- 277080 Juiz de Fora
Luiz Nascimento-205295 Juiz de Fora
Magno J. Santos-591033 Juiz de Fora
 Maickon M. Santos-156791 Juiz de Fora
Márcio S. Goulart-250044 Juiz de Fora
Marcus V. Varela-143650 Juiz de Fora
Márlon W. V. Santos-325332 Juiz de Fora
Mauro L. L. Caetano-27673 Juiz de Fora
 Natalvino Moreira-312555 Juiz de Fora
Nílson A. Geraldo-310500 Juiz de Fora
Pablo L. Oliveira-303528 Juiz de Fora
Paulo C. Silva-320234 Juiz de Fora
Paulo P. Bitencourt-481179 Juiz de Fora
Paulo R. V. Silva-90486 Juiz de Fora
Rafael C. Marques-586330 Juiz de Fora
Rafael F. Lopes-190512 Juiz de Fora
Rafael S. Louzada-342995 Juiz de Fora
Ramon Bernardo-275652 Juiz de Fora
Regis S. Teodoro-278719 Juiz de Fora
Renan R. Silva-194695 Juiz de Fora
Renato Dazini-121113 Juiz de Fora
 Rodolfo G. Balthazar-587898 Juiz de Fora
Ruan H. Silva- 370764 Juiz de Fora
Samuel S. Paula-336649 Juiz de Fora
Sidney Oliveira-552897 Juiz de Fora
Thiago A. F. Claudino-196014 Juiz de Fora
Thiago C. C. Silva-206735 Juiz de Fora
Tiago P. Alves-473750 Juiz de Fora
Tomas A. Silva-147402 Juiz de Fora
Wadsin C. Rabelo-590787 Juiz de Fora
 Warlenberg P. Cornélio-345155 Juiz de Fora
 Welington F. Silva-116596 Juiz de Fora
 William J. O. Silva-378571 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do 
Carmo, em Carmo do Paranaíba:

Alex H. Gontijo–585617  Paranaíba
Alvaro A. Silva–N/C (menor)  Paranaíba
Ariel M. Ribeiro–596361  Paranaíba
Carlos J. B. Da Silva–596223  Paranaíba
Carlos R. Cardoso–485929  Paranaíba
Daniel F. De Oliveira–360916  Paranaíba
Diego D. Reis–80322  Paranaíba
 Ediekson C. Dos Reis-597140  Paranaíba
Ediran J. F. Dos Reis-597141  Paranaíba
Edson M. Machado–54423  Paranaíba
Edson Pereira–595548  Paranaíba
 Fernando C. De Souza–596739  Paranaíba
Itanil C. De D.Mendonça–595026  Paranaíba
 Janderson De B. Sales–404967  Paranaíba
 Jeferson P. Da Silva–595795  Paranaíba
Joanir M. Lopes – 288630  Paranaíba
Jose V. D. Ferreira–595319  Paranaíba
 Leandra L. Da Silva–596687  Paranaíba
 Leandro V. De Souza–596333  Paranaíba
Lucas De O. Evaristo–595455  Paranaíba
Marcio J. De Lima–473751  Paranaíba
Maria A. De Morais–596008  Paranaíba
Paulo H. B. Santos–339095  Paranaíba
 Pollyanna Dos S. Oliveira–129967  Paranaíba
Renato S. Machado–419114  Paranaíba
Ronald R.Perpetuo–173590  Paranaíba
 Rosivaldo De O. Cordeiro-597142  Paranaíba
Vitor F.C. Souza–5 15336  Paranaíba
Vitor R. Carolino–556065  Paranaíba

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:

Celio M. Silva-596169  Patrocínio
Diego E. Nunes-341414  Patrocínio
Diego H. Teixeira-596277  Patrocínio
 Douglas O. Horacio-597519  Patrocínio
Elizeu M. Rosa-279285  Patrocínio
 Emerson M. Da Silva-279882  Patrocínio
Geso M. Sabino-595968  Patrocínio
 Gizelia P. De Alcantara-596170  Patrocínio
Hermes Dos R. Alencar-597540  Patrocínio
 Jeferson F. Marques-534203  Patrocínio
 Jilsonei O. Da Silva-595957  Patrocínio
Jose X.Sobrinho-595352  Patrocínio
 Julismar Severino-595784  Patrocínio
 Leonardo N. Cordeiro-494676  Patrocínio
Levi F. Goncalves-492986  Patrocínio
Lucas F. Da Silva-595958  Patrocínio
Lucas R. Gonçalves-441168  Patrocínio
Luiz F. S. Martins-595988  Patrocínio
 Matheus A. Rodrigues-578913  Patrocínio
Maycon L. Dos Santos-270422  Patrocínio
Noemi D. Dos Santos-596931  Patrocínio
Paulo H. Gomes-463619  Patrocínio
Pedro G. Da Silva-597590  Patrocínio
Rafael R. S. Fontes-597520  Patrocínio
 Rogerio H. Da Silva-182388  Patrocínio

Rubens P. Dos Santos-596098  Patrocínio
 Simonidio Dos S. Silveira-596708  Patrocínio
Sirley Dos R. Galvão-517271  Patrocínio
Tiago Da Silva-545471  Patrocínio
 Vicente J. Marques-250002  Patrocínio
 Welington E. Sabino-104851  Patrocínio
 Wellington J. Da Conceicao-113042  Patrocínio
 Wemerson D. Vieira-595959  Patrocínio
Wender B. Silva-264854  Patrocínio
Wesley J. Pinto-595438  Patrocínio

Ratificar a matrícula na Penitenciária Professor João Pimenta da Veiga, 
em Uberlândia:

 Rodrigo F. Antunes-238785  Uberlândia
 Anderson de F. Vieira-402422  Uberlândia
 Antonhone C. Marques-363117  Uberlândia
 Doriedson de Oliveira-32436  Uberlândia
Elias dos R. Neto-341411  Uberlândia
 Enisson J. R.dos Santos-543822  Uberlândia
Fabio B. Teixeira-426920  Uberlândia
 Leonardo M. Melo-216273  Uberlândia
 Leonardo M. Melo-216273  Uberlândia
Paulo B. de S. Filho-63636  Uberlândia
Paulo E. A. Marcelino-159286  Uberlândia
Ramon L. Augustinho-210539  Uberlândia
 Rodrigo S. Borges-67964  Uberlândia
Saleh Y. Cafrune-43969  Uberlândia
Sidney B. de Oliveira-58476  Uberlândia
 Tarcisio F. da Silva-219012  Uberlândia
 Thaylor M. P. De Andrade-521922  Uberlândia

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima, em Nova Lima:

 Adilson S. Soares-595871 Nova Lima
Agenor O.Dos Santos-597052 Nova Lima
 Agnaldo P. Dos Santos-597052 Nova Lima
 Alexsander J.S. Ribeiro-363857 Nova Lima
 Alisson G. De Oliveira-299272 Nova Lima
Bruno H. Santos-520423 Nova Lima
Daniel S.Gonçalves-508225 Nova Lima
 Elielson Dos S. Soares-597180 Nova Lima
 Gabriel M. Almeida-595669 Nova Lima
 Gabriel M. D. Da Silva-597147 Nova Lima
 Gleyson C. Candido-385046 Nova Lima
Isaac S. Moreira-461689 Nova Lima
Josias B. De Souza-597621 Nova Lima
 Leandro G. Araujo-538424 Nova Lima
 Marcelo Lourenco-368282 Nova Lima
Marco A. P. Da Silva-595804 Nova Lima
Marlom J. Dos Reis-597309 Nova Lima
Ramon Da S. Azevedo-597310 Nova Lima
 Romario A.Araujo-538425 Nova Lima
Rubens E. A. De O. Junior-595670 Nova Lima
 Wandgelo K. Tobias-413504 Nova Lima
Warlei L. C. Morais-99296 Nova Lima

Raticar a matrícula no Presídio de Ibirité, em Ibirité:

 Brunierick F. de O. Fernandes-398575  Ibirité
Cassio J. da C. do Rosario-496366  Ibirité
 Charles da S. P. Souza-595363  Ibirité
 Francisco S. R. Leite-595982  Ibirité
Jose G. Tiburcio-595832  Ibirité
 Joseilton S. de Almeida-595965  Ibirité
Natan J. R. de Oliveira-142556  Ibirité
Samuel dos S. Moraes-123867  Ibirité
Thiago H. Fraga-595847  Ibirité
Valter E. de Souza-126673  Ibirité

Ratificar a matrícula no Presídio Regional de Lagoa Santa, em Lagoa 
Santa:

Andre l. Da S. Rodrigues-561359 Lagoa Santa
 Claudio J. M. Martins-418661 Lagoa Santa
 Jocelmo de S. Soares-453422 Lagoa Santa
Bruno G. Dos Santos-123526 Lagoa Santa
 Evanildo J. Eustaquio-231197 Lagoa Santa
Yan B. P. Guerra-316437 Lagoa Santa
 Giovani A. Avelar-550566 Lagoa Santa
 Kleiderson R. Santana-155632 Lagoa Santa
Paulo S. R. Junior-575566 Lagoa Santa
Renato C. Candido-369684 Lagoa Santa
 Welington M. Conceição-288978 Lagoa Santa

Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos, em Matozinhos:

 Alexandre J. V. De Almeida-576754  Matozinhos
 Cleiton R. Soares-597085  Matozinhos
Fábio H. da Silva-302245  Matozinhos
 Lidstony da Silva-291074  Matozinhos
Márcio H. Ferreira-528856  Matozinhos
 Matheus da C. da Silva-597084  Matozinhos
Pedro A. Nogueira-596756  Matozinhos

Ratificar a matrícula no Presídio Promotor José Costa, em Sete 
Lagoas:

 Adailton R. Pereira-594715 Sete Lagoas
 Angerson R. Pereira-262088 Sete Lagoas
 Antônio P. Dos Santos-595914 Sete Lagoas
 Braulio S. Da Silva-595824 Sete Lagoas
Bruno A. C. Da Paz-595417 Sete Lagoas
 Cleiton da S. Cruz-369631 Sete Lagoas
Dalton A. Pinheiro-156806 Sete Lagoas
Edgar O. Medeiros-290567 Sete Lagoas
Edimar de M. Ribeiro-593232 Sete Lagoas
 Fernando P. Alves-596823 Sete Lagoas
Filipe R. Neves-553391 Sete Lagoas
Flavio S. Gonçalves-592753 Sete Lagoas
 Gabriel A. V. Moreira-201420 Sete Lagoas
 Gabriel J. M. Ferreira-533521 Sete Lagoas
Gesley T. C. Lima-595432 Sete Lagoas
Gilmar L. J. S. Teixeira-592687 Sete Lagoas
 Gleidson S. Aguiar-596014 Sete Lagoas
Herik da S. Ferreira-596860 Sete Lagoas
João D. De Jesus-164461 Sete Lagoas
 Joelson Guimarães-596275 Sete Lagoas
 Jonathan S. De Oliveira-494498 Sete Lagoas
 Jonathan Stanley M. Da Silva-593398 Sete Lagoas
José Marinho- 596252 Sete Lagoas
 Juliano J. Pereira-177422 Sete Lagoas
 Leandro E. M. Porto-394474 Sete Lagoas
 Leonardo F. De A. G. Vasconcelos-260423 Sete Lagoas
 Luciano C. De Melo-595124 Sete Lagoas
 Luciano C. Duarte-593262 Sete Lagoas
Luiz G. De O. Rezende-492402 Sete Lagoas

Marcio A. De A. S. Junior-595433 Sete Lagoas
Pablo H. L. Silva-596767 Sete Lagoas
Paulo H. Dos S. Lima-182160 Sete Lagoas
Raul J. L. De Araujo-595650 Sete Lagoas
 Rodrigo S. De Lima-595495 Sete Lagoas
 Sidinei de J. Pereira-308423 Sete Lagoas
Thiago m. Ottoni-595361 Sete Lagoas
Tiago E. Bispo-325406 Sete Lagoas
Vair P. Santos-63321 Sete Lagoas
 Valdinei J. De Araújo Almeida-277669 Sete Lagoas
Vander L. D. Mariano-538841 Sete Lagoas
 Vinicius T. Da Silva- 541255 Sete Lagoas
 Wanderson F. G. Da Costa-593642 Sete Lagoas
 Weliton F. D. De Jesus-594931 Sete Lagoas
 Weslley da S. Santos-593644 Sete Lagoas
 Weverton J. Da Silva-346164 Sete Lagoas
 Wflander W. F. Pereira-596861 Sete Lagoas

Ratificar a matrícula no Presídio de Paraopeba, em Paraopeba:

 Elisangela Maciel de Matos-592828 Sete Lagoas
 Viviane da Silva-501490 Sete Lagoas

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:

Adair P. Da Silva-589869  Itaúna
Alan De O. Duarte-595571  Itaúna
 Alexsander M. De Souza-597067  Itaúna
Bruno H. P. Aguiar-28842  Itaúna
 Cristiano E. Ferreira-470641  Itaúna
 Douglas H. R. Da Silva-597439  Itaúna
Edson R. De R. Junior-597446  Itaúna
 Ezaquiel A. De Freitas-493185  Itaúna
Fabio S. Rodrigues-169041  Itaúna
 Gustavo H. S.Villefort-481117  Itaúna
Hebert V. Ferreira-415483  Itaúna
 Heliton G. Da Silva-106026  Itaúna
Jader J. Gonçalves-377460  Itaúna
Jarley A. Dos Santos-595356  Itaúna
Jean L. F. De Assis-597441  Itaúna
João B. Dias-415423  Itaúna
Kelson A. Do S. Ferreira-3573  Itaúna
Lucas B. Lima-549646  Itaúna
Ramon A. G.França-57726  Itaúna
Tiago G. Rodrigues-114291  Itaúna
 Valteir P. Flores-418615  Itaúna
 Welington L. R. Duarte-596834  Itaúna
 Weliton O. Guimarães-596300  Itaúna
Wesley U. P. B.Andrade-481566  Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio Floramar, em Divinópolis:

 Andreia S. Santos-234298  Divinópolis
Cintia F. S.Silva-505144  Divinópolis
 Douglas A. de Oliveira-100260  Divinópolis
 Douglas H. Clemente-434163  Divinópolis
 Heloisa da C. Silva-596632  Divinópolis
 Henrique G. da Silva-596271  Divinópolis
Hitch G. Oliveira-290668  Divinópolis
Jose M. Marra-14284  Divinópolis
Marcos A. da Silva Luz-342549  Divinópolis
Agson L. Goncalves-577605  Divinópolis
Alvaro L. Barbosa-581749  Divinópolis
Daniel A. Rodrigues-207760  Divinópolis
Davi G. de Almeida-545056  Divinópolis
 Douglas R. R. Silva-52427  Divinópolis
 Emanuel A. G. S. Rodrigues-596105  Divinópolis
Fabio J. da Silva-231014  Divinópolis
Felipe T. J. Silva-47144  Divinópolis
Geso Antonio-472050  Divinópolis
 Guilherme G. S. de Brito-156595  Divinópolis
Hilton G. da S. Junior-577795  Divinópolis
 Irisvaldo L. do Nascimento-200218  Divinópolis
Joao P. T. dos Santos-596229  Divinópolis
 Kildare F.Santana-596026  Divinópolis
 Luciano A. Bastos-283052  Divinópolis
Marcia da S. Rosa-370177  Divinópolis
Mateus A. A. Pereira-596202  Divinópolis
Nilton M. Alves-596752  Divinópolis
 Priscila C. Reis-596269  Divinópolis
 Rogerio R. Alves-365793  Divinópolis
Sidney R. Silva-596705  Divinópolis
Silvio R. de Oliveira-472050  Divinópolis
 Vinicius J. Pigatto-596427  Divinópolis
 Wellington J.C. Da Silva-596613  Divinópolis
Wendel K. S. E Santos-462725  Divinópolis
Wesley H. R. de Assis-568610  Divinópolis

Ratificar a matrícula no Presídio de Pitangui, em Pitangui:

 Alberto da S. Muniz-596780  Pitangui
Bruno H. L. Satiro-465701  Pitangui
 Jordane A. Ferreira-490223  Pitangui
 Luiciano J. C. da Silva-476079  Pitangui
 Luismar H. de Oliveira-595194  Pitangui
 Roberto R. de Souza-596386  Pitangui
 Romario M. Teixeira-597039  Pitangui

Ratificar a matrícula no Presídio de Pompéu, em Pompéu:

Altair J. da Silva-87259  Pompéu
 Anderson F. da Silva-457065  Pompéu
Danilo J. Resende-372843  Pompéu
 Geraldo F. de Faria-301040  Pompéu
 Gleidson F. de J. Simões-597283  Pompéu
Igor J. de C. Silva-596662  Pompéu
José C. da Silva-116947  Pompéu
 Luciano V. de Carvalho-218892  Pompéu
Mateus F. da Silva-537851  Pompéu
Renato G. B. Paraguai-573360  Pompéu
 Silvano S. Bento-30109  Pompéu
Thiago B. Cordeiro-87596  Pompéu

Ratificar a matrícula no Presídio de Ouro Preto, em Ouro Preto:

 Abdermom De A. Marques-523939 Ouro Preto
 Eliomar D. Alves-541206 Ouro Preto

Ratificar a matrícula no Presídio de Visconde do Rio Branco, em Vis-
conde do Rio Branco:

Aílton S. Mota-444503  Visconde do 
R. Branco

Aílton S. Pereira-584667  Visconde do 
R. Branco

 Alessandro Almeida-390650  Visconde do 
R. Branco


